

Obecný úrad KRAČÚNOVCE

Faktúra FV190071

Dodacia lehota: 13.02.2019

Vybavuje
Odberateľ: IČO: 00322181 DIČ: 2020777561

C. spisu 59/18

Ukl. znak: Tel: 054/7365283

Fax: 054/7781071

Dodávateľ: **Martin Mikula - MARKO**
Tehelná 6
08701 Giraltovice
SR

E-mail: kračunovce@stonline.sk

Škat. znak

Obec Kračúnovce
ŠJ pri MŠ Kračúnovce
08701 Kračúnovce

IČO: 32036078 DIČ: 1020707391 IČ DPH: SK1020707391

Živnost. reg. Svidník č. 712-3329

Tel.: 054/7322929 E-mail: markog@stonline.sk

Fax: 054/7322929 WWW:

IBAN: SK85 0200 0000 0003 0724 2522 BIC: SUBASKBX

Účet: 307242522/0200 VS: 190071

Banka: Všeobecná úverová banka

Dátum dodania/pzp: 28.01.2019 Spôsob dopravy: Osobne

Dátum vyhotovenia: 07.02.2019 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz

Dátum splatnosti: 21.02.2019 Objednávka:

Zákazka:

Číslo dod. listu:

Stredisko:

Fakturujeme Vám za dodaný tovar

p.č.	Názov	Počet mj	Cena bez DPH za mj	DPH spolu	DPH [%]	Orientačná cena s DPH za mj	Zľava spolu	Zľava [%]
1.	Zemiaky	50,000 kg	0,39	19,50	20	0,47	23,40	
2.	Cibuľa	3,300 kg	0,89	2,94	20	1,07	3,53	
3.	Mrkva	3,300 kg	0,75	2,48	20	0,90	2,98	
4.	Petržlen	2,400 kg	2,35	5,64	20	2,82	6,77	
5.	Zeler	2,800 kg	0,89	2,49	20	1,07	2,99	
6.	Kaleráb	3,000 ks	0,65	1,95	20	0,78	2,34	
7.	Citron	2,000 kg	1,65	3,30	20	1,98	3,96	
8.	Cesnak	0,500 kg	3,60	1,80	20	4,32	2,16	
9.	Zemiaky	50,000 kg	0,45	22,50	20	0,54	27,00	
10.	Uhorky	3,800 kg	1,65	6,27	20	1,98	7,52	
11.	Mrkva	3,410 kg	0,75	2,56	20	0,90	3,07	

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	71,43	14,29	85,72
DPH 10%			
DPH 0%			

K úhrade 85,72 EUR

Slovom: Osemdesiatpäť 72/100 EUR

Dakujeme za nákup.

Faktúru vyhotovil:

Faktúru vytlačil:

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):

Martin MIKULA **MARKO**
Tehelná 6, 087 01 GIRALTOVCE
Tel/ Fax.: 054/ 732 29 29
IČO: 32 036 078, IČ DPH: SK1020707391

Mikula
Pečiatka a podpis